
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
 

……./2010. (XII. ….)rendelet-tervezete 
 
 

a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 20/2010. (XI. 26.) rendelet 
módosításáról 

 
 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 16. § (4) bekezdése, valamint az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 54. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 20/2010.(XI. 26) rendelete (a 
továbbiakban: Ör.) módosításáról a következő rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

 
Az Ör. 2. számú melléklete helyére e rendelet melléklete lép. 
 
 

2. § 
 
 

E rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
 
 
 
Nagyatád, 2010. december 9. 
 
 
 

Ormai István dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
 
 



 
melléklet 

 
A díjak az ÁFA-t nem tartalmazzák 

 
 

 
 
Közterület használati módok        Díjtétel 
___________________________________________________________________________ 
 
(1) Elárusító és egyéb pavilon (fülke) elhelyezése Ft/m2/hó 
 
 a) központi belterületen  1100 
 b) egyéb központi belterületen kívül eső területen 490 
 c) az 1 évet meghaladó bérlet központi belterületen 700 
 d) az 1 évet meghaladó bérlet egyéb központi belterületen kívül 350 
 
(2) Önálló, mobil hirdető- és reklámberendezés (e terület alatt 

 a berendezés felülete értendő) Ft/m2/hó  1430 
 
(3) Építési munkával kapcsolatos állvány, építőanyag, 

törmelék, tüzelő és egyéb ömlesztett anyag  
tárolása Ft/m2/hó 380 

 
(4) Alkalmi árusítás Ft/m2/nap 380 
 
(5) Mozgó árusítás Ft/nap 

a) gépjárműből  1650 
b) egyéb kisebb eszközről 550 

 
(6) Vendéglátóipari előkert Ft/m2/hó 
 a) díszburkolattal ellátott 770 
 b) szilárd burkolattal ellátott 550 
 c) burkolatlan terület 330 
 
(7) Mutatványos tevékenység Ft/m2/nap 220 
 
(8) Kiállítás, vásár Ft/m2/nap 380 
 
(9) Cirkusz Ft/m2/nap   90 
 
(10) Járműtárolás Ft/m2/hó  330 
 
(11) Kereskedelmi üzletek előtt áru- és termékbemutató Ft/m2/hó  770 
 
(12) Egyéb célra Ft/m2/nap  330 
 
 


